



ARTIKELPASS



Lieferant		J. Gschwandtner Import GmbH, 5023 Salzburg			
Artikelnummer Lieferant		1646			
Artikelbezeichnung		LOVE HEARTS ROLLEN			
Glutenfrei <input checked="" type="checkbox"/>	Laktosefrei	N	N		
Bruttogewicht per EVE	Nettogewicht per EVE	40 g	39 g		
Abtropfgewicht per EVE	Grundpreisauszeichnung				
EVE pro Karton	Karton pro Überkarton	24	12		
Karton / Lage	Karton / Palette	96	576		
EAN - EVE (Stück)	EAN - VE (Karton)	5010478432567	5010478252523		
EAN - Überkarton		5010478352872			
Breite EVE in cm	Tiefe EVE in cm	15,00 cm	1,80 cm	1,80 cm	
Breite KT in cm	Tiefe KT in cm	16,10 cm	15,60 cm	5,90 cm	
Mehrwertsteuer	Alkoholgehalt in %	10			
Ursprungsland	Warencode / Zolltarifnr.	ENGLAND	17049081000	0	
Mehrweggebinde					
Gebinde Flasche in EURO	Gebinde Kiste in EURO				
Restlaufzeit bei Anlieferung in Tagen	ab Produktion	180	720		
Lieferbar ab	Saisonartikel von <u>Monat</u> bis <u>Monat</u>	sofort			
Fakturenpreis exkl. MwSt. / EVE	<input checked="" type="checkbox"/> KH <input type="checkbox"/> GH				
Faktorenkonditionen vor Skonto					
Gefahrgut					
Kennzeichnung					
Stoffbezeichnung					
Chemisch / technische Bezeichnung					
Klasse / Ziffer	ADR / RID				
AUSZUFÜLLEN NUR BEI DISPLAYS					
	Anzahl/Sorte in EVE.	Artikelbezeichnung	Lieferant Artnr.	EAN EVE	Preis / EVE
Gesamtanzahl			Gesamtgewicht Display	kg	

Artikelpass ausgefüllt von:	Anfragen unter der Tel.-Nr.
F. Müller	0720 - 557185
Bei Änderungen der technischen Daten verpflichtet sich der Lieferant, unaufgefordert, die aktuellen Daten, in Form eines neuen Artikelpasses, zu senden.	
Für die Richtigkeit der Angabe garantiert:	
F. Müller	
_____	_____
Unterschrift	Datum

Nährwerte/Zutatenliste/Allergen/Sprache/Beschreibung

Inhalt: Nennvolumen 24 x 39g

Nährwerte: 100g

Energie	1664 kj / 392 kcal
Fett	3,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,1g
Kohlenhydrate	87,60g
davon Zucker	85,5g
Eiweiß	< 0,10g
Salz	0,80g

Zutatenliste: Zucker, Säureregulator: Apfelsäure, Stearinsäure, Natriumhydrogencarbonat, Modifizierte Stärke, Magnesiumstearat, Trennmittel: Magnesiumcarbonat; Aromen, Farbstoffe: Anthocyane, Rote Rüben, Kupfer, Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extrakt.

Allergene: n.b.

Warnhinweise: n.b.

Sprachen: D, E

Beschreibung: Brausekomprimat

Lang Beschreibung Die kultigen Brause-Rollen von Fizzers im jungen Design! Mit tollen Botschaften und limitierten Emojis.

